

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00032/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.429.437/0001-08 - SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 ESTABILIZADOR TENSÃO	UNIDADE	280	R\$ 143,7600	R\$ 40.252,8000

Marca: RAGTECH

Fabricante: RGT ELETRONICA

Modelo / Versão: SIDE LASER 600VA TI BL CÓD.5359

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTABILIZADOR TENSÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA, MODELO DE REFERÊNCIA RAGTECH SIDE LASER DE 600 VA, ESPECIFICAÇÕES: REGULAÇÃO DE SAÍDA: +/- 6% FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 60 HZ, VOLTAGEM: TRIVOLT: 115V / 127V / 220V, TEMPO DE RESPOSTA: < 1 CICLO DE REDE, RENDIMENTO 100% DE CARGA: 92%, DISTORÇÃO HARMÔNICA TÍPICA: ZERO, RECURSOS: TECNOLOGIA LASER SENSE: PROJETADO PARA IMPRESSORA LASER, TRUE FULL RANGE: SELEÇÃO AUTOMÁTICA DA REDE - POWERLOOK: POWER OFF MONITOR (PAT. REQ.) - FAST RMS: REGULAÇÃO PRECISA COM RESPOSTA ULTRA-RÁPIDA. O MAIS VELOZ NA SUA CATEGORIA (1 CICLO DE REDE), MICROPROCESSADO: PRECISÃO DIGITAL NO CONTROLE DE ENERGIA, PROTEÇÃO ELETRÔNICA: AUTO DESLIGAMENTO POR SUBTENSÃO, SOBRETENSÃO, SOBRECARGA, CURTOCIRCUITO E SOBRETEMPERATURA, FILTRO DE LINHA: CONTRA DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA, PROTETOR TELEFÔNICO: PARA FAX/MODEM OU INTERNET RÁPIDA (MODELO NET). GARANTIA DE FÁBRICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NACIONAL. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

28 FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA	UNIDADE	30	R\$ 298,8000	R\$ 8.964,0000
-----------------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: RAGTECH

Fabricante: RGT ELETRONICA

Modelo / Versão: EASY WAY 1200 STD TI BL CÓD 3137

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO NOBREAK, MODELO DE REFERÊNCIA NO-BREAK STATION II 1200VA 6T 115V MONO BLACK NT 27393 SMS, CURTO-CIRCUITO NO INVERSOR, SURTOS DE TENSÃO ENTRE FASE E NEUTRO, SUB/SOBRETENSÃO DA REDE ELÉTRICA. NA OCORRÊNCIA O NOBREAK PASSA A OPERAR EM MODO BATERIA, SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR E NO TRANSFORMADOR, POTÊNCIA EXCEDIDA COM ALARME E POSTERIOR DESLIGAMENTO, DESCARGA TOTAL DAS BATERIAS. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 49.216,8000

01.941.754/0001-09 - HEXIUM IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 IMPRESSORA	UNIDADE	50	R\$ 2.023,0000	R\$ 101.150,0000

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: MFP M477

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, MODELO DE REFERÊNCIA MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET PRO MFP M477FDW WIRELESS - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER E FAX, FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, FAX, E-MAIL, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER, MEMÓRIA INTERNA: 256 MB NAND FLASH, VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 1200 MHZ, MONITOR: TELA DE TOQUE INTUITIVA COLOR GRAPHIC DISPLAY (CGD) DE 4,3", FONTES E TIPOS DE CARACTERES: 84 TIPOS DE LETRA TRUETYPE ESCALÁVEIS, RECURSO HP EPRINT, CAPACIDADE SEM FIOS: WI-FI INCORPORADO; AUTENTICAÇÃO VIA WEP, WPA/WPA2, WPA ENTERPRISE; CRIPTOGRAFIA VIA AES OU TKIP; WPS; WIRELESS DIRECT PRINTING; TOQUE PARA IMPRIMIR VIA NFC, CONECTIVIDADE, PADRÃO: PORTA USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; PORTA DE REDE GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 BASE-TX INCORPORADA; USB DE FÁCIL ACESSO, PRONTO PARA TRABALHAR EM REDE: PADRÃO (GIGABIT ETHERNET E WI-FI INTEGRADAS) [OPERA COMO PA (COM WI-FI DIRECT) E STA], TENSÃO/VOLTAGEM: 110V. GARANTIA DE FÁBRICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NACIONAL. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 101.150,0000

02.801.076/0001-41 - SA & CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38 REDE ESPORTE	PAR	1	R\$ 5.300,0000	R\$ 5.300,0000

Marca: FLOTY

Fabricante: FLOTY

Modelo / Versão: LQ4126

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAR DE GOL PARA POLO AQUÁTICO EM ALUMÍNIO MEDINDO (EXT.) 3X1X1 MTS.

Total do Fornecedor: R\$ 5.300,0000

05.022.996/0001-50 - CREATIVE INFORMATICA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 TABLET	UNIDADE	100	R\$ 508,0000	R\$ 50.800,0000

Marca: Multilaser

Fabricante: Multilaser

Modelo / Versão: 37 3G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TABLET, MODELO DE REFERÊNCIA SAMSUNG GALAXY TAB E SM-T113NU, 8GB, TELA DE 7" ANDROID 4.4, COM WIFI, COR BRANCO, MEMÓRIA EXPANSÍVEL ATÉ 32 GB, MEMÓRIA RAM 1 GIGABYTES, NÚCLEO

PROCESSADOR QUAD CORE, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 1.3 GHZ, CAMERA FRONTAL E CAMERA TRASEIRA. GARANTIA DE FÁBRICA E ASSISTENCIA TECNICA NACIONAL. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR. Multilaser / M7-3G

Total do Fornecedor: R\$ 50.800,0000

07.953.689/0001-18 - FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA	UNIDADE	300	R\$ 349,5000	R\$ 104.850,0000

Marca: RAGTECH

Fabricante: RAGTECH

Modelo / Versão: New EASY WAY 1200 - Trivolt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO NOBREAK, MODELO DE REFERÊNCIA NO-BREAK STATION II 1200VA 6T 115V MONO BLACK NT 27393 SMS, CURTO-CIRCUITO NO INVERSOR, SURTOS DE TENSÃO ENTRE FASE E NEUTRO, SUB/SOBRETENSÃO DA REDE ELÉTRICA. NA OCORRÊNCIA O NOBREAK PASSA A OPERAR EM MODO BATERIA, SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR E NO TRANSFORMADOR, POTÊNCIA EXCEDIDA COM ALARME E POSTERIOR DESLIGAMENTO, DESCARGA TOTAL DAS BATERIAS. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 104.850,0000

09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35 BLOCO PARTIDA PARA CORRIDA	CONJUNTO	2	R\$ 8.950,0000	R\$ 17.900,0000

Marca: Floty

Fabricante: Floty

Modelo / Versão: ZM8023 + MP3252

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO PARA PISCINA COMPOSTO POR: 01 (UM) CARRETEL PORTA BALIZA EM AÇO INOXIDÁVEL ,COMPRIMENTO 1,80 M, ALTURA 1,50 M, LARGURA 1,30 M, CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DE 100 A 150 METROS DE RAIAS (PEQUENA A MEDIO PORTE), 06 (SEIS) RAIAS ANTI-TURBULENCIA, DISCOS EM POLIETILENO VIRGEM COM ADITIVOS UV, MATERIAL VIRGEM DE BAIXA DENSIDADE (MOLE), PROTEÇÃO UVA/UVB, MEDIDAS DIAMETRO 11,7 CM, 25 METROS DE COMPRIMENTO CADA. OU MATERIAL SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 17.900,0000

11.240.263/0001-94 - SNDR COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS PARA INFORMATICA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 TELEVISOR	UNIDADE	50	R\$ 2.189,9000	R\$ 109.495,0000

Marca: Philips

Fabricante: Philips

Modelo / Versão: 43PFG5100/78

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR LED 43 POLEGADAS, MODELO DE REFERÊNCIA SMART TV LED 43' SAMSUNG 43J5200 FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL 2 HDMI 1 USB WI-FI INTEGRADO, CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA, MANUAL DE INSTALAÇÃO, COR PRETA. GARANTIA DE FÁBRICA E ASSISTENCIA TECNICA NACIONAL. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR. MARCA: PHILIPS MODELO: 43PFG5100/78.

Total do Fornecedor: R\$ 109.495,0000

12.308.936/0001-63 - INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	80	R\$ 483,9800	R\$ 38.718,4000

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo / Versão: MASTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO ÁGUA, DESCRIÇÃO COMPLETA: COR BRANCA POTÊNCIA 145 W, TENSÃO 110 V, GABINETE PLÁSTICO INJETADO, CAPACIDADE 20 LITROS, TIPO/MODELO COLUMA. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR. Marca/Fabricante: LIBELL - Modelo: MASTER

Total do Fornecedor: R\$ 38.718,4000

14.458.997/0001-32 - GUSHI TECNOLOGIA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 APARELHO SOM	UNIDADE	50	R\$ 537,0000	R\$ 26.850,0000

Marca: Lenoxx

Fabricante: Lenoxx

Modelo / Versão: Mini Hi-Fi System

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE SOM ,TIPO MINI SYSTEM, MODELO DE REFERENCIA MINI HI-FI SYSTEM 120W RMS - LENOXX COM BLUETOOTH, RÁDIO FM, MP3, KARAOKE, ENTRADA USB, AUXILIAR E SD CARD - MS8300 PRETO/AZUL GARANTIA DE FÁBRICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NACIONAL.

19 AMPLIFICADOR POTÊNCIA	UNIDADE	50	R\$ 615,2900	R\$ 30.764,5000
--------------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: TRC

Fabricante: TRC

Modelo / Versão: 358 200W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA AMPLIFICADA, MODELO DE REFERÊNCIA CAIXA DE SOM AMPLIFICADA PORTÁTIL TRC 358, CARACTERÍSTICAS CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM RODAS E ALÇA DE TRANSPORTES, ACOMPANHA 01 (UM) MICROFONE COM E 01 (UM) MICROFONE SEM FIO, ADAPTADOR, DUPLA VOLTAGEM AC 110V/220V (CHAVEADA), IMPEDÂNCIA: 4 OHMS, POTÊNCIA: 200 W RMS, ALTO-FALANTE DE 12", EQUALIZADOR, ENTRADA DE ÁUDIO, ENTRADA DE GUITARRA, ENTRADA USB, LEITOR DE CARTÃO SD, RÁDIO FM, ANTENA INTERNA, WOOFER 12" X 1 PC, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 80 HZ - 18 KHZ, SENSIBILIDADE: 400 MV, BLUETOOTH: 2.0, BATERIA INTERNA: 12V 2.6AH. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 57.614,5000

15.838.111/0001-49 - MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 IMPRESSORA	UNIDADE	5	R\$ 3.698,0000	R\$ 18.490,0000

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo / Versão:** M477FDW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, MODELO DE REFERÊNCIA MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET PRO MFP M477FDW WIRELESS - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER E FAX, FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, FAX, E-MAIL, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER, MEMÓRIA INTERNA: 256 MB NAND FLASH, VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 1200 MHZ, MONITOR: TELA DE TOQUE INTUITIVA COLOR GRAPHIC DISPLAY (CGD) DE 4,3', FONTES E TIPOS DE CARACTERES: 84 TIPOS DE LETRA TRUETYPE ESCALÁVEIS, RECURSO HP EPRINT, CAPACIDADE SEM FIOS: WI-FI INCORPORADO; AUTENTICAÇÃO VIA WEP, WPA/WPA2, WPA ENTERPRISE; CRIPTOGRAFIA VIA AES OU TKIP; WPS; WIRELESS DIRECT PRINTING; TOQUE PARA IMPRIMIR VIA NFC, CONECTIVIDADE, PADRÃO: PORTA USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; PORTA DE REDE GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 BASE-TX INCORPORADA; USB DE FÁCIL ACESSO, PRONTO PARA TRABALHAR EM REDE: PADRÃO (GIGABIT ETHERNET E WI-FI INTEGRADAS) [OPERA COMO PA (COM WI-FI DIRECT) E STA], TENSÃO/VOLTAGEM: 110V. GARANTIA DE FÁBRICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NACIONAL.

Total do Fornecedor: R\$ 18.490,0000**16.631.998/0001-62** - NJV IMPORTACAO & EXPORTACAO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 IMPRESSORA	UNIDADE	50	R\$ 1.200,0000	R\$ 60.000,0000

Marca: Brother**Fabricante:** Brother**Modelo / Versão:** DCP-L2540DW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 11177 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA, MODELO DE REFERÊNCIA BROTHER DCP-L2540DW COMPACTO COM CONECTIVIDADE À REDE WIRELESS E DUPLEX, PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS PARA 35 FOLHAS, BANDEJA DE PAPEL COM CAPACIDADE PARA 250 FOLHAS IMPRESSÃO A LASER DE ATÉ 2400 X 600 DPI, CONEXÃO USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, REDE ETHERNET E WIRELESS. TENSÃO/VOLTAGEM: 110V. GARANTIA DE FÁBRICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NACIONAL. Garantia 12 (doze) meses. Prazo de entrega em até 30 (trinta) dias. Validade da proposta 60 (sessenta) dias.

Total do Fornecedor: R\$ 60.000,0000**16.911.267/0001-70** - PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 ROTEADOR	UNIDADE	100	R\$ 139,0000	R\$ 13.900,0000

Marca: D-LINK**Fabricante:** D-LINK**Modelo / Versão:** D-Link Roteador DIR-809

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 104620 - ROTEADOR, MODELO DE REFERÊNCIA ROTEADOR E REPETIDOR D-LINK DIR-809 AC 750MBPS DUALBAND COM 3 ANTENAS EXTERNAS 5DBI, TAXA DE TRANSFERÊNCIA VELOCIDADE WI-FI: EM 2,4GHZ - ATÉ 300MBPS; EM 5GHZ AC - ATÉ 433MBPS PORTAS LAN/ETHERNET REDE FAST-ETHERNET COM ATÉ 5 PORTAS DE REDE 10/100MBPS (1 WAN E 4 LAN). GARANTIA DE FABRICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

8 DISPOSITIVO COM MEMORIA	UNIDADE	1000	R\$ 23,0000	R\$ 23.000,0000
---------------------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: SANDISK**Fabricante:** SANDISK**Modelo / Versão:** Z50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 20397 - MEMÓRIA PORTÁTIL, TIPO PEN DRIVE 16 GB

10 TECLADO MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	150	R\$ 54,6000	R\$ 8.190,0000
----------------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Freetech FR-KBM500W**Fabricante:** Freetech FR-KBM500W**Modelo / Versão:** Freetech FR-KBM500W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 61336 - TECLADO E MOUSE SEM FIO PARA MICROCOMPUTADOR, DESCRIÇÃO COMPLETA: MODELO DE REFERENCIA TECLADO E MOUSE MULTILASER SEM FIO 2.4 GHZ MULTIMÍDIA MINI SLIM USB. GARANTIA DE FABRICA. OU MODELO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 45.090,0000**17.635.662/0001-30** - KAMAR KAYAL COMERCIO E SERVICOS - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29 FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA	UNIDADE	35	R\$ 989,9700	R\$ 34.648,9500

Marca: TS SHARA**Fabricante:** TS SHARA**Modelo / Versão:** UPS SENOIAL 2200VA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO NOBREAK, MODELO DE REFERÊNCIA NO-BREAK UPS SENOIAL 2200VA BIVOLT 8T 4420 TS SHARA, ESPECIFICAÇÕES AUTOTESTE NA INICIALIZAÇÃO, MICROPROCESSADO, FORMA DE ONDA SENOIAL PURA, TECNOLOGIA LINE INTERACTIVE (CONFORME NBR 15014:2003), ESTABILIZADO, FILTRO DE LINHA EMI/RFI NA ENTRADA, SUPRESSÃO DE SURTOS, PICOS E RUÍDOS, 4 BATERIAS SELADAS INTERNAS DE 12V/7AH VRLA (SEM MANUTENÇÃO E LIVRE DE EMISSÃO DE GASES), CONECTOR PARA BATERIAS EXTERNAS (NÃO PERMITE INVERSÃO DE POLARIDADE), RECARGA AUTOMÁTICA DAS BATERIAS, MESMO COM A CHAVE DESLIGADA, SELEÇÃO AUTOMÁTICA DE TENSÃO DE ENTRADA 115V/220V. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 34.648,9500**21.094.588/0001-60** - MAXIMOS REPRESENTACAO E COMERCIO EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 FREEZER	UNIDADE	50	R\$ 1.599,6100	R\$ 79.980,5000

Marca: ESMALTEC**Fabricante:** ESMALTEC**Modelo / Versão:** EFH-500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 37680 - FREEZER HORIZONTAL, MODELO DE REFERÊNCIA CONSUL 305 LITROS 1 TAMPA, 110V, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS LARGURA 94.5 CM, ALTURA 96 C, PROFUNDIDADE 78 CM, PESO 69 KG, COR BRANCA, EFICIÊNCIA A. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR. Garantia de 12 meses; Procedência nacional; O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. O prazo de entrega dos materiais é de 30 (trinta) dias, em remessa única, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho.

Total do Fornecedor: R\$ 79.980,5000

21.775.627/0001-94 - SUZANE F DE SOUZA - CASTRO - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	MÁQUINA FOTOGRÁFICA	UNIDADE	50	R\$ 2.950,2000	R\$ 147.510,0000

Marca: canon**Fabricante:** canon**Modelo / Versão:** t5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁQUINA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL, DESCRIÇÃO COMPLETA: MODELO DE REFERÊNCIA CÂMERA DIGITAL PROFISSIONAL CANON REFLEX EOS REBEL T5 18MP LCD 3 PRETA, TELA LCD DE 3 POLEGADAS, SENSOR CMOS (APS-C) DE 18 MEGAPIXELS, PROCESSADOR DE IMAGEM DIGIC 4 E ISO 100-6400, EXPANSÍVEL ATÉ 12800, PARA CONDIÇÕES DE BAIXA LUMINOSIDADE, COM 01 (UMA) LENTE EF-S 18-55MM F/3.5-5.6 III E 01 (UMA) LENTE EF-S 55-250MM F/4-5.6 IS II, ALÇA DE PESCOÇO EW 300D, CARTÃO DE MEMÓRIA 8G, BATERIA LP-E10, TRIPÉ PROFISSIONAL DE COM AJUSTE DE ALTURA ATÉ 1,45 M, BOLSA COM ALÇA. GARANTIA DE FÁBRICA E ASSISTENCIA TECNICA NACIONAL

15	MÁQUINA FOTOGRÁFICA	UNIDADE	5	R\$ 2.950,2000	R\$ 14.751,0000
----	---------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: canon**Fabricante:** canon**Modelo / Versão:** t5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁQUINA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL, DESCRIÇÃO COMPLETA: MODELO DE REFERÊNCIA CÂMERA DIGITAL PROFISSIONAL CANON REFLEX EOS REBEL T5 18MP LCD 3 PRETA, TELA LCD DE 3 POLEGADAS, SENSOR CMOS (APS-C) DE 18 MEGAPIXELS, PROCESSADOR DE IMAGEM DIGIC 4 E ISO 100-6400, EXPANSÍVEL ATÉ 12800, PARA CONDIÇÕES DE BAIXA LUMINOSIDADE, COM 01 (UMA) LENTE EF-S 18-55MM F/3.5-5.6 III E 01 (UMA) LENTE EF-S 55-250MM F/4-5.6 IS II, ALÇA DE PESCOÇO EW 300D, CARTÃO DE MEMÓRIA 8G, BATERIA LP-E10, TRIPÉ PROFISSIONAL DE COM AJUSTE DE ALTURA ATÉ 1,45 M, BOLSA COM ALÇA. GARANTIA DE FÁBRICA E ASSISTENCIA TECNICA NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 162.261,0000**23.028.759/0001-88 - JOAO PAULO DE AQUINO ROCHA 07361435645**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	PROJETOR IMAGEM	UNIDADE	75	R\$ 2.295,3000	R\$ 172.147,5000

Marca: LG**Fabricante:** LG**Modelo / Versão:** Projetor LG Minibeam PH550G 550 Lúmens

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROJETOR MULTIMIDIA, MODELO DE REFERÊNCIA PROJETOR LED LG MINIBEAM PH550G, HD, BLUETOOTH, WIRELESS ESPECIFICAÇÕES: DURAÇÃO BATERIA (MAX.): 2H30. RESOLUÇÃO: HD (1280X720). TAMANHO ECRÃ (POLEGADAS/CM): 25 ~ 100/63,5 ~ 254. TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO (C°): 0 ~ 40. DIMENSÕES (MM) (LXPXA): 174 X 116 X 44. COR: BRANCO. SISTEMA DE PROJEÇÃO: BRILHO (LÚMEN): 550. TIPO DE LÂMPADA: RGB LED. DURAÇÃO DA LÂMPADA (HORAS): 30.000. LIGAR E DESLIGAR RÁPIDO (ON/OFF) (SEGUNDOS): (10/2). DESLIGAR AUTOMÁTICO, RGB IN: SIM (1), VÍDEO COMPONENTES, SAÍDA AUSCULTADORES: (1Ø3.5), ENTRADA USB (DIVX, MP3, FOTOS): (HD DIVX), VISUALIZADOR FICHEIROS OFFICE, ENTRADA HDMI: SIM (1:MHL), MHL (ADAPTADOR NÃO INCLuíDO), ADAPTADOR PARA PORTAS APPLE DIGITAIS AV, CONECTIVIDADE SEM FIOS: MIRACAST, WIDI, SAÍDA DE SOM PORBLUETOOTH, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CONTROLO REMOTO, BOLSA DE TRANSPORTE. DEVERÁ ACOMPANHAR 01 LAMPADA EXTRA. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA NACIONAL. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 172.147,5000**25.345.598/0001-81 - R V FERREIRA ROCHA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	50	R\$ 2.015,0000	R\$ 100.750,0000

Marca: Metal Rocha**Fabricante:** Metal Rocha**Modelo / Versão:** MR200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO ÁGUA, DESCRIÇÃO COMPLETA: BEBEDOURO INDUSTRIAL, GABINETE ESTRUTURAL EM AÇO INOX, CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM 200 LITROS, COMPRESSOR HERMÉTICO EMBRACO, ISOLAMENTO TÉRMICO EPS, FILTRO INDUSTRIAL POU 5, APARADOR DE ÁGUA EM AÇO INOX, FLEXÍVEL PARA ESCOAMENTO EMBUTIDO, TORNEIRA DE ALTA RESISTENCIA EM METAL CROMADO, GARANTIA 01 ANO, GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, PÉS REGULÁVEIS, 220 V, TORNEIRAS 04 UNIDADES. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR. certificado pelo inmetro dentro da portaria vigente 344

25	BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	5	R\$ 2.015,0000	R\$ 10.075,0000
----	----------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: Metal Rocha**Fabricante:** Metal Rocha**Modelo / Versão:** MR200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO ÁGUA, DESCRIÇÃO COMPLETA: BEBEDOURO INDUSTRIAL, GABINETE ESTRUTURAL EM AÇO INOX, CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM 200 LITROS, COMPRESSOR HERMÉTICO EMBRACO, ISOLAMENTO TÉRMICO EPS, FILTRO INDUSTRIAL POU 5, APARADOR DE ÁGUA EM AÇO INOX, FLEXÍVEL PARA ESCOAMENTO EMBUTIDO, TORNEIRA DE ALTA RESISTENCIA EM METAL CROMADO, GARANTIA 01 ANO, GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, PÉS REGULÁVEIS, 220 V, TORNEIRAS 04 UNIDADES. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR. certificado pelo inmetro dentro da portaria vigente 344

Total do Fornecedor: R\$ 110.825,0000**26.812.029/0001-61 - JELG TELECOM EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	200	R\$ 260,0000	R\$ 52.000,0000

Marca: WD**Fabricante:** WD**Modelo / Versão:** WD/ELEMENTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150179-MEMÓRIA PORTÁTIL, TIPO HD EXTERNO 1T, COM CABO USB. GARANTIA DE FABRICA. Prazo de Garantia 12 (doze) meses; Validade da Proposta 60 (sessenta) dias

Total do Fornecedor: R\$ 52.000,0000

36.309.300/0001-02 - MAIS SOLUCOES COMERCIAIS E SERVICOS EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 TELEVISOR	UNIDADE	5	R\$ 2.090,0000	R\$ 10.450,0000

Marca: LG**Fabricante:** LG**Modelo / Versão:** LG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR LED 43 POLEGADAS, MODELO DE REFERÊNCIA SMART TV LED 43' SAMSUNG 43J5200 FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL 2 HDMI 1 USB WI-FI INTEGRADO, CONTROLE REMOTO, BATERIAS, CABO DE FORÇA, MANUAL DE INSTALAÇÃO, COR PRETA. GARANTIA DE FÁBRICA E ASSISTENCIA TECNICA NACIONAL. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

17 PROJETOR IMAGEM	UNIDADE	5	R\$ 2.234,6000	R\$ 11.173,0000
--------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: LG**Fabricante:** LG**Modelo / Versão:** LG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROJETOR MULTIMIDIA, MODELO DE REFERÊNCIA PROJETOR LED LG MINIBEAM PH550G, HD, BLUETOOTH, WIRELESS ESPECIFICAÇÕES: DURAÇÃO BATERIA (MAX.): 2H30. RESOLUÇÃO: HD (1280X720). TAMANHO ECRÃ (POLEGADAS/CM): 25 ~ 100/63,5 ~ 254. TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO (C°): 0 ~ 40. DIMENSÕES (MM) (LXPXA): 174 X 116 X 44. COR: BRANCO. SISTEMA DE PROJEÇÃO: BRILHO (LÚMEN): 550. TIPO DE LÂMPADA: RGB LED. DURAÇÃO DA LÂMPADA (HORAS): 30.000. LIGAR E DESLIGAR RÁPIDO (ON/OFF) (SEGUNDOS): (10/2). DESLIGAR AUTOMÁTICO, RGB IN: SIM (1), VÍDEO COMPONENTES, SAÍDA AUSCULTADORES: (1 3.5), ENTRADA USB (DIVX, MP3, FOTOS): (HD DIVX), VISUALIZADOR FICHEIROS OFFICE, ENTRADA HDMI: SIM (1:MHL), MHL (ADAPTADOR NÃO INCLUIDO), ADAPTADOR PARA PORTAS APPLE DIGITAIS AV, CONECTIVIDADE SEM FIOS: MIRACAST, WIDI, SAÍDA DE SOM POR BLUETOOTH, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CONTROLO REMOTO, BOLSA DE TRANSPORTE. DEVERÁ ACOMPANHAR 01 LAMPADA EXTRA. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA NACIONAL. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

21 FREEZER	UNIDADE	50	R\$ 1.888,3000	R\$ 94.415,0000
------------	---------	----	----------------	-----------------

Marca: CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo / Versão:** CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER VERTICAL, MODELO DE REFERÊNCIA, CONSUL 231 LITROS, CVU26EB, 110V, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS LARGURA 61.6 CM, ALTURA 153.9 CM, PROFUNDIDADE 69.1 CM, PESO 53 KG, COR BRANCA, EFICIENCIA A. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

22 FREEZER	UNIDADE	5	R\$ 1.695,0000	R\$ 8.475,0000
------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo / Versão:** CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER VERTICAL, MODELO DE REFERÊNCIA, CONSUL 231 LITROS, CVU26EB, 110V, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS LARGURA 61.6 CM, ALTURA 153.9 CM, PROFUNDIDADE 69.1 CM, PESO 53 KG, COR BRANCA, EFICIENCIA A. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

26 FREEZER	UNIDADE	50	R\$ 1.242,0000	R\$ 62.100,0000
------------	---------	----	----------------	-----------------

Marca: CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo / Versão:** CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELADEIRA DOMÉSTICA, MODELO DE REFERÊNCIA CONSUL 239 LITROS, CRC28FB, 110V, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS LARGURA 47.7 CM, ALTURA 148.6 CM, PROFUNDIDADE 65 CM, PESO 39 KG, COR BRANCA, EFICIENCIA A, PORTA OVOS, PORTA GELO. GARANTIA DE FABRICA E ASSISTENCIA TECNICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 186.613,0000**68.352.350/0001-50 - R.C.M. RAMOS LOMBARDI - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39 BARRACA COMPLETA	UNIDADE	50	R\$ 407,3500	R\$ 20.367,5000

Marca: nautika**Fabricante:** nautika**Modelo / Versão:** fantasia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRACA TIPO TENDA DOBRAVEL, ACOMPANHA SACOLA PARA TRANSPORTE, ESTACAS, CONEXÕES, SAPATAS E CORDINHAS PARA FIXAÇÃO, MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP: 300 X 300 X 250 CM / TETO: 300 X 300CM PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG): 7,4 KG. GARANTIA DO FORNECEDOR, COR AZUL. OU MODELO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 20.367,5000**85.064.228/0001-06 - RAJ IMPEX IMPORTACAO E COMERCIO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 TELA PROJEÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 503,9400	R\$ 25.197,0000

Marca: TECNOMAST**Fabricante:** TECNOMAST**Modelo / Versão:** TM - R - 2013

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA PROJEÇÃO, TELA DE PROJEÇÃO 2,35X1,32 RETRÁTIL TRM106H TT410, TELA RETRÁTIL MANUAL 106 POL., FORMATO WIDE 16:9, ÁREA DE PROJEÇÃO 2,35 X 1,32, ESTOJO EM AÇO CARBONO, TECIDO MATHE WHITE, PINTURA ELETRÓSTICA ANTI CORROSIVA, BORDAS PRETAS, FIXAÇÃO NO TETO OU PAREDE. GARANTIA DE FABRICA. OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 25.197,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.502.665,1500



Imprimir o
Relatório

Voltar